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CC-HDMI-DVI-6

Cable HDMI > DVI male-male, connecteurs
plaqués OR, 1.8m, en bulk

Visualisation sur un périphérique DVI sur source vidéo HDMI,
vice versa.

-

Propriétés

Câble HDMI > DVI-
Signaux vidéo via sortie HDMI et périphérique avec sortie DVI.-

Spécificités

Connector 1: 19 pin HDMI type-A (male)
Connector 2: 18+1 pin single link DVI-D (male)
Max supported resolution: 1080p FHD (60 Hz)
Bi-directional: yes

CertificatsPackaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

100
0.036
14.3
140x140x25 mm
410x300x290 mm
CN
8716309043458
8544429090


